様式第１

常滑焼総合販売戦略サポート事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

常滑焼総合販売戦略サポート事業委員会　委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

令和７年度常滑焼総合販売戦略サポート事業の補助金交付（ 国内 ・ 海外 ）を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
記
１．事業計画書
様式第２のとおり
※当該展示会等への出展回数：通算　　　回目

　２．収支予算書
様式第３のとおり

３．交付申請額（千円未満切捨て）

　金　　　　　　　　　　　　，０００　円

４．必要書類
　・納税証明（市税の滞納がないこと）
　・その他、事務局が指示する必要書類

５．その他（該当するものに☑）
　□　地域団体商標「常滑焼」の使用権を認められています。
□　（個人事業主の場合）税務署へ「開業届」を提出しています。
　□　（法人の場合）税務署へ「法人設立届出書」を提出しています。